
使い切り不織布マスク 30 枚入り  

遊離ホルムアルデヒド試験済みのご案内 

 

 

株式会社ヨコイ 

            〒468-0056 

愛知県名古屋市天白区島田１丁目 601 番地 

Tel. 052-803-4051 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 

弊社マスクは、一般財団法人 カケンテストセンターにて 遊離ホルムアルデヒドの試験

を行い、問題がないことを確認し発売させていただいております。 

 

※一般財団法人 カケンセンター ホームページ参照 

https://www.kaken.or.jp/test/search/detail/37 

 

したがって、安心して弊社商品をご使用していただけます。 

 

 

皆様の健康を第一に考え、今後とも安心して使用できる製品を発売して参ります。 

引き続き弊社製品をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

株式会社ヨコイ 

https://www.kaken.or.jp/test/search/detail/37

